(*Au dos :*) Procuration de Paulinh.

(J. 909, n<sup>o</sup> 33.)

CX.

## LES CONSULS DE LA VILLE D'ALBAN<sup>1</sup>.

26 septembre 1302.

[ Cette procuration, donnée par les consuls à l'occasion d'un procès contre les clercs de la ville, dix mois avant l'assemblée de Montpellier, à quatre jurisconsultes et à

<sup>1</sup> Alban, à 29 kilomètres d'Albi (Tarn).

VILLE.

vingt autres habitants d'Alban, s'est trouvée jointe aux pièces réunies par les commissaires. Il en résulte la preuve que les mandataires se sont rendus à Montpellier et y ont excipé de ce pouvoir dont la teneur banale rend inutile la publication.]

(J. 909, n° 2.)

## CXI.

LES HABITANTS DE LA VILLE D'ALET<sup>1</sup>.

14 juillet 1303.

Anno Domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup> tercio. rege Philippo regnante. ii idus Julii. Noverint universi quod, universitate habitancium ville de Electo vel majori parte ejusdem, ad vocem preconis, in loco consueto, scilicet in grazis ciminterii ecclesie Beate Marie Electi, congregata, consulatu<sup>2</sup> nunc vacante, in defectu consulum, suos creavit et constituit certos et speciales procuratores, videlicet Guillelmum Calayre et Guillelmum Broquat, presentis publici instrumenti exhibitores, et eorum quemlibet in solidum, ad comparendum, apud Montempessullanum, coram venerabilibus et potentibus viris, domino Amalrico vicecomite et domino Narbone, et domino Guillelmo de Plaziano domino Vicenobrii, militibus, et magistro Dyonisio de Senonis<sup>3</sup> clerico dicti domini regis, comisariis deputatis per illustrem dominum nostrum regem Francorum ad senescallias Rutenarum, Bellicadri et Carcassone, et ad audiendum ea que ipsi domini commissarii ibidem duxerint ordinanda, et ad ymplendum beneplacitum regium, et quelibet alia faciendum, que veri et legitimi procuratores possent facere seu deberent, et que ipsa universitas vel major pars ejusdem posset facere vel deberet in premissis. Quibus procuratoribus et eorum cuilibet dicta universitas, vel major pars ejusdem, concessit et tribuit plenam et liberam potestatem premissa singula faciendi, et promisit mihi, notario infrascripto, nomine omnium quorum interest vel interesse poterit, stipulanti, ratum et

Les habitants  
romains  
dans le cimetière  
de l'église,  
délèguent  
deux mandataires  
avec  
de pleins pouvoirs

<sup>1</sup> Alet, arrondissement de Limoux, à  
32 kilomètres de Carcassonne.

<sup>2</sup> Le texte porte *consulibus*.

<sup>3</sup> Le texte porte *Fenobis*.

gratum perpetuo habitura quicquid per ipsos procuratores vel eorum alterum in premissis actum fuerit sive gestum, sub ypotecha et obligatione bonorum omnium universitatis ejusdem et sub omni renunciacione et cautela.